CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa nº
01/2024/PD, na forma Eletrônica, na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº
14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei
Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA -  A(O)  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS,
torna público que realizará as 09:00 do dia 24 de janeiro de 2024 , no endereco
eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  01/2024/PD.  Objeto:
Contratação de serviços de assessoria técnica administrativa na área de recursos
humanos  e  departamento  de  pessoal,  com  as  devidas  orientações,
acompanhamentos na elaboração e demais procedimentos relacionados a folha de
pagamento,  de  acordo  com  a  legislação  social  e  trabalhista  vigente,  visando
atender as orientações técnicas das Instruções Normativas do Tribunal de Contas do
Estado do Ceara - TCE, no âmbito da Câmara Municipal de Nova Russas - CE .  Aviso
de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e
no endereço eletrônico: .  Informações pelo  email None.

Nova Russas/CE, 19 de janeiro de 2024

Raquel de Souza Torres Reinaldo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO